مرتب: مفتی منیر احمد صاحب

استاذ: جلال محمد بیچہ ڈال الخلیفہ الاسلامیہ (دہرہ)
فاضل: جامعۃ العلوم الاسلامیہ بنوری ٹاؤن، کراچی

## {جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں}

◀ کتاب کا نام : سیرت کوئز (تعارف حقوق مصطفیٰ)
◀ مرتب : مفتی منیر احمد صاحب
◀ تاریخ طباعت : ربیع الاول 1444ھ / دسمبر 2022ء
◀ ناشر : المنیر مرکز تعلیم و تربیت فاؤنڈیشن (پبلشرز)
◀ ای میل : admin@almuneer.pk
◀ ویب سائٹ : almuneer.pk
◀ فیس بک : AlmuneerOfficial
◀ یوٹیوب چینل : Almuneer

## ملنے کا پتہ

جامعہ معادہ العلوم الاسلامیہ

متصل جامع مسجد الفلاح بلاک "H" شمالی ناظم آباد کراچی۔

فون نمبر: 0331-2607204 - 0331-2607207